



## KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

# KİMTEKS POLİÜRETAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Yeni İş İlişkisi

### Özet Bilgi

Kimpur ile Ravago Petrokimya'nın Stratejik İş Birliği ve Üretim Süreçlerinde Gelişmeler

### İlgili Şirketler

### İlgili Fonlar

Yeni İş İlişkisi	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	27.05.2024
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
Bildirim İçeriği	
Yeni İş İlişkisine Başlanan/Başlanacak Kişinin Niteliği	Diğer (Other)
Müşterinin/Tedarikçinin Adı Soyadı/Ticaret Ünvanı	Ravago Petrokimya A.Ş.
Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Gelir Tablosundaki Net Satışlar/Satılan Mal Maliyeti İçindeki Payı	-
Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Bilançosundaki Ticari Alacaklar/Borçlar İçindeki Payı	-
İş İlişkisinin Başlamasının Öngörüldüğü Tarih	15/06/2024
Varsa Sözleşmenin Önemli Koşulları	Ravago Petrokimya A.Ş. (Ravago)'ya ait mevcut poliüretan sistem üretim tesis ve ekipmanları Şirketimizin Düzce tesisine taşınacaktır. Bu iş birliği kapsamında, Ravago'nun "Ravapol" ticari isimli tüm poliüretan sistemleri ve ürünlerinin üretimi, satış ve pazarlama faaliyetleri Kimpur tarafından gerçekleştirilecektir.
Yeni İş İlişkisinin Ortaklık Faaliyetlerine Etkisi	Bu stratejik hamle ile şirketimiz yaklaşık 85.000 tonluk yeni bir ek kapasiteye sahip olacaktır. Böylece , Gebze tesisinde 141 bin ton, Düzce tesisinde 30 bin ton ile toplamda 171 bin ton olan mevcut yurt içi üretim kapasitemiz; yeni stratejik yatırım ile 256 bin ton seviyesine çıkacaktır. Letonya tesisimizdeki 25 bin ton kapasitesi ile toplam global üretim kapasitemizin çıkacağı seviye de 281 bin ton olacaktır.
Açıklamalar	

27 Mayıs 2024 tarihinde yapılan açıklamada, Türkiye'nin %100 yerli sermaye ile kurulmuş en büyük poliüretan sistem evi olan Şirketimiz Kimpur'un, Ravago Petrokimya A.Ş. (Ravago) ile önemli bir stratejik iş birliği anlaşmasına vardığı kamuoyuyla paylaşılmıştı.

Bu kapsamda; Ravago'ya ait poliüretan sistem üretim tesisleri ve ekipmanlarının Kimpur'un Düzce tesisine taşınma süreci başarıyla tamamlanmıştır. Bu taşınmanın ardından üretim denemelerine başlanmış ve ilk üretim, Ravago'dan transfer edilen Exproof reaktör ile gerçekleştirilmiştir.

Deneme üretimleri kapsamında, **KIMrigid® Sandviç Panel Sistemi ve KIMcool® Buzdolabı Sistemi** başarıyla üretilmiştir. Bunun yanı sıra, reaktör hat çaplarında ve pompa kapasitelerinde yapılan iyileştirmeler sayesinde üretim süreçleri daha hızlı ve verimli hale getirilmiştir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.